因 X003 张鄞线一号桥存在病害，需立即封闭施
工，根据 《中华人民共和国道路交通安全法》 第三十
九条规定，决定即日起至桥梁施工结束封闭张鄞线一
号桥，施工期间禁止一切车辆、行人在张鄞线一号桥

（X003 张鄞线 K0+400-K1+000） 通行，受限车辆、行
人通过潘沙公路、洞欣路等周边道路绕行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，配合现
场交通管理人员指挥，遵照现场交通标识指示通行。

特此公告。
宁波市公安局交通警察局
宁波市海曙区公路管理段

2020年3月17日

关于张鄞线一号桥施工期间交通管制的公告 2020年第21号

江北区慈城古县城 CC04-09-01a 地块因出让需要，需在土地出
让前对上述地块内 （含地下） 电力、通讯、供水、排水、燃气、人
防工程等设施进行排摸，以确保该地块内地上地下无管线及设施

（地块预留井、管线、保留建筑除外）。请相关权属单位于见报之日
起五个工作日内，到宁波市江北开发投资集团有限公司进行确认登
记，逾期不予登记的，视作该区块内管线设施迁移完毕，由此造成
的后果由权属单位自行承担。附图：

联系单人：李莉
联系电话：13857877770
联系地址：宁波市江北区慈城镇保黎北路 55 号

宁波市江北开发投资集团有限公司
2020年3月18日

江北区慈城古县城CC04-09
-01a地块地下设施登记公告

关于江北不动产登记办理点搬迁至
江北北投大厦的公告

为进一步深化不动产登记“最多跑一次”改革，方
便群众办事，经研究，江北区不动产登记办理点于 3 月
27 日（周五）暂停对外服务 1 天，将搬迁至育才路 118
号北投大厦，现将有关事宜公告如下：

一、3 月 30 日起，江北不动产登记办理点新址：育
才路 118 号（北投大厦）正式对外办理相关业务。业务
办理时间：上午 8:30-11:30；下午 1:00-4:30。

二、搬迁后，原江北不动产登记办理点办理事项、
办公电话、咨询电话不变。

三、您可选择 3 路、15 路、17 路、303 路、333 路、345
路、368 路、516 路、825 路、965 路等公交线路在育才路
环城北路口（教育学院育才校区）下车，23 路、26 路、31
路、33 路、337 路、339 路、516 路、517 路、523 路等公交
线路在宁波教育学院下车。

因搬迁给您带来的不便，敬请谅解。
宁波市不动产登记服务中心

2020年3月20日

关于镇海区蛟川北区棚户区改造三期B地块
周边部分道路施工期间交通管制的公告

因蛟川北区棚户区改造三期 B 地块征迁，考虑到
房屋拆除施工安全及下步项目建设需要，根据 《中华
人民共和国道路交通安全法》 第三十九条的有关规
定，决定自 2020 年 3 月 23 日 00:00 （周一） 起至 2024
年 3 月 22 日 24:00 （周五），对金宝路部分路段、银凰
路全段交通组织进行调整。有关情况公告如下：

一、施工期间 00:00—24:00 金宝路 （银凰路-宁
镇路） 段禁止一切车辆及行人通行。

二、施工期间 00:00—24:00 银凰路 （金锚路－金
宝路） 段禁止一切车辆及行人通行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，受交通
管制影响的单位和群众请提前安排好工作和生活，选
择好出行线路，并根据现场交通标志、标线的指示自
觉遵照执行。遇雨天和特殊情况顺延。

特此公告。
宁波市公安局镇海分局交通警察大队

镇海区人民政府蛟川街道办事处

NINGBO DAILY10 国内//广告
2020年3月20日 星期五
责任编辑/于明龙

新华社北京3月19日电 3 月
19 日，中共中央政治局常委、国
务院总理、中央应对新冠肺炎疫情
工作领导小组组长李克强主持召开
领导小组会议。

中共中央政治局常委、中央应
对新冠肺炎疫情工作领导小组副组
长王沪宁出席。

会议指出，要认真贯彻习近平
总书记重要讲话和中央政治局常委
会会议精神，按照中央应对疫情工
作领导小组部署，因时因势调整工
作着力点和应对举措，继续做好湖
北和武汉的医疗救治、社区防控和
后续工作，坚决防止其他地区疫情
反弹，精准做好防范疫情跨境输入
输出重点工作，加快打通堵点、清

除障碍，积极有序推动复工复产。
会议指出，当前境外疫情快速

扩散蔓延，我国输入性病例逐渐增
多，防控压力持续加大。要加强国
际协调合作，做好国际航班疫情防
控。对所有来自境外疫情重点地区
的航班，入境时要安排专用机位、
廊桥和通道，指定安全区域开展口
岸卫生检疫，最大限度降低交叉感
染风险。对检疫判定的确诊病例、
疑似病例、密切接触者等，及时按
规定落实转运、治疗、隔离等措
施，确保无缝对接、闭环运作。对
虚报信息、隐瞒病情的人员依法追
究责任。暂停跨境国际道路旅客运
输。加强国际航线水路客运管理。
各地特别是境外疫情输入重点地

区，要加强药品、防护物资和抢救
设备保障，提前做好定点医院、隔
离病房等救治准备。同时，要做好
人员跨境流动安全风险提示，减少
不必要的出境活动，暂停组织出入
境旅游业务。加强对境外我国公民
疫情防控的指导和支持，保护他们
的生命安全和身体健康。继续为有
关国家疫情防控提供力所能及的帮
助，共享防疫经验，为他们从我国
商业采购医疗物资提供便利。

会议指出，目前全国大部分省
份已下调了疫情应急响应级别，绝
大多数地区已是低风险地区，要以
省域为单元全面恢复正常生产生活
秩序。要认真总结前一段既严防新
发疫情又推动复工复产的经验，完

善精准防控措施，促进加快复工并
提高复产率。抓紧出台在有效防控
的同时推动全面复工复产的指导意
见，根据疫情变化，适时动态调整优
化企事业单位复工复产疫情防控措
施指南。低风险地区之间的人员和
货物流动，必要的健康证明要做到
全国互认，不得再设置障碍，不对人
员采取隔离措施。各单位在落实防
控措施情况下，对来自低风险地区
人员不实施上岗前隔离。同时，保障
应急处置能力，一旦发现病例立即
妥善处置，做到早发现、早报告、早
隔离、早治疗，防范聚集性疫情。

领导小组成员丁薛祥、黄坤
明、蔡奇、王毅、肖捷、赵克志参
加会议。

李克强主持召开中央应对新冠肺炎疫情工作领导小组会议

进一步精准防范疫情跨境输入输出
积极有序推进企事业单位复工复产

国家监委调查组昨天发布 《关
于群众反映的涉及李文亮医生有关
情况调查的通报》。

通报说，2020 年 2 月 7 日，国
家监委成立调查组，就群众反映的
涉及李文亮医生的有关情况依法开
展调查。现将调查情况通报如下。

2019 年 12 月，湖北省部分医
院陆续收治了一些不明原因的肺炎
病人。12 月 27 日，湖北省中西医
结合医院张继先医生向医院报告
了其接诊 3 例不明原因肺炎患者
情况。当天，武汉市疾控中心安
排 进 行 了 流 行 病 学 调 查 和 检 测 。
12 月 29 日，湖北省中西医结合医
院又报告发现 4 例来自于华南海鲜
市场的不明原因肺炎病例。武汉市
卫健委组织专家团队进行调查，并

于 12 月 30 日 15 时 10 分、18 时 50
分在系统内下发 《关于报送不明原
因肺炎救治情况的紧急通知》 等
两份部门文件，要求做好不明原
因肺炎救治工作，全面开展华南
海鲜市场相关肺炎病例搜索和回
顾性调查。该两份通知分别于当天
15 时 22 分和 19 时许被人上传到互
联网上。

2019 年 12 月 30 日 17 时 30 分左
右，李文亮医生收到同事发给他的
信息，17 时 43 分，李文亮医生在
微信群中转发、发布“华南水果海
鲜市场确诊了 7 例 SARS”“在我们
医院后湖院区急诊科隔离”等信
息 。 18 时 42 分 ， 又 在 该 群 发 布

“最新消息是，冠状病毒感染确定
了，正在进行病毒分型”“大家不

要外传，让家人亲人注意防范”。
按照武汉市关于不明原因肺炎

疫情防控工作安排，武汉市公安机
关依据传染病防治、治安管理等法
律法规，以及市卫健委的情况通
报，对在网上出现的转发、发布
SARS 等传染病信息情况进行了调
查处置。2020 年 1 月 3 日 13 时 30
分左右，武汉市公安局武昌分局中
南路派出所与李文亮医生联系后，
李文亮医生在同事陪同下来到该派
出所。经谈话核实后，谈话人员现
场制作了笔录并对李文亮医生制作
了训诫书。

调查通报详细公布了李文亮医
生的发病、治疗、抢救以及抚恤善
后等情况。

组织抢救的医生说，李文亮医

生是我们的同事，又很年轻，我们
不希望他走，只要有一点希望我们
就不愿放弃，当时没有想其他任何
因素，就是想救活他，所以抢救了
很长时间。据为李文亮医生会诊的
院外专家讲，从李文亮医生病案
看，医院治疗比较规范，能够根据
病情调整药物和措施。医院建议采
取和实际采取的重要医疗措施，均
征求了李文亮医生或其家属意见。

调查组的工作建议是：由于中
南路派出所出具训诫书不当，执法
程序不规范，调查组已建议湖北省
武汉市监察机关对此事进行监督纠
正，督促公安机关撤销训诫书并追
究有关人员责任，及时向社会公布
处理结果。

（据央视《新闻联播》）

国家监委调查组发布

《关于群众反映的涉及李文亮医生有关情况调查的通报》

新华社北京 3月 19日电 （记
者梅世雄） 记者 19 日从国防部获
悉，为帮助伊朗抗击疫情,中国军
队向伊朗武装力量紧急提供核酸检
测试剂盒、防护服和一次性医用外
科口罩等医疗物资。这批物资已于

19 日运抵伊朗。
国防部新闻发言人表示，病毒

没有国界，环球同此凉热。中国军
队将与世界各国军队一道共同应对
全球性安全挑战，为推动构建人类
命运共同体贡献积极力量。

中国军队向伊朗武装力量
援助抗疫医疗物资

据新华社武汉 3 月 19 日电
（记者乐文婉 廖君） 武汉市新冠
肺炎疫情防控指挥部社区疫情防控
组 18 日发布 《关于无疫情小区、村

（队）调整管控措施的意见》。意见

称，无疫情小区居民可按照要求在
小区内进行非聚集性的个人活动。

据武汉市新冠肺炎疫情防控指
挥部 17 日发布的最新数据，武汉
无疫情小区累计数 5607 个，占比

78.9% ； 无 疫 情 社 区 累 计 数 556
个 ， 占 比 39.5% ； 无 疫 情 村 （大
队） 累计数 1844 个，占比 94.9%。
武汉市已命名首批无疫情街道 （乡
镇） 10 个。

武汉无疫情小区居民可在小区内进行非聚集性个人活动

据新华社北京 3 月 19 日电
（记者王君璐） 北京新冠肺炎疫情
防控工作领导小组办公室 19 日发
布 《关于进一步严格境外进京人员
管控措施的通告》，对境外进京人
员集中医学观察、从国内其他口岸
入境进京人员管控提出进一步要
求。

通告要求，即日起，所有境外
进京人员，均应转送至集中观察点
进行 14 天医学观察，费用自理。
对 70 周岁及以上的老年人、14 周
岁及以下的未成年人、孕产妇、患
有基础性疾病等原因不适宜集中观

察的，经严格评估后，可以进行居
家观察。不再受理有单独住所且住
所内没有其他同住人员的居家观察
申请。

据新华社北京 3 月 19 日电
（记者李萌） 在 19 日举行的北京市
新冠肺炎疫情防控工作新闻发布会
上，北京市疾病预防控制中心副主
任庞星火表示，截至 3 月 18 日 24
时，北京市累计报告境外输入确诊
病例 64 例，占全国境外输入确诊
病例总量的 34%，其中入境中转旅
客和留学生居多，所占比例分别达
到 78%和 42%。

北京发布进一步严格境外
进京人员管控措施

3月19日，两趟高铁专列“点对点”输送1631人前往广东企业返岗就业。
13时 20分许，搭乘 551名湖北荆州务工人员的 G4368专列从荆州火车站开
出，这是今年春节后从湖北始发的第一列务工人员高铁专列。（新华社发）

荆州务工人员乘高铁专列返岗